EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 14/2023 - LEI Nº 8.666/93

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Socorro

CONTRATADA: Aparecida Fatima dos Santos 32047272890 – CNPJ

40.579.507/0001-66
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de

limpeza e remoção de película dos vidros e janelas das dependências da Câmara
Municipal da Estância de Socorro.

VALOR: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)

PROPONENTES: 03 (três)

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA – Presidente da Câmara Municipal